
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

04.09.2023                         №Ш46-13-905/3 

г. Сургут 

 
О назначении ответственных 

работников за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта и 

услуг для инвалидов и других 

маломобильных групп населения» 

 

В целях соблюдения требований доступности объекта и услуг для инвалидов и 

других маломобильных групп населения учреждения МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов № 46 и предоставляемых услуг, в связи со сменой 

заместителя директора по УВР      

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 

сотрудниками требований доступности для инвалидов и других маломобильных групп 

населения в МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов Боровых 

Анну Николаевну, заместителя директора по УВР». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор 

 

 

                       Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Боровых Анна Николаевна 


